PREFEITURA DE

PRIHGESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2019

CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2018 PARA FORMALIZAÇÃO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO POR

EXCEPECIONAL INTERESSE PÚBLICO,
NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N"

1.334, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, em
consonância com o art, 79, VII, da Lei Orgânica Municipal, face aos dispositivos
constitucionais do art. 37, IX, e em conformidade com a LEI MUNICIPAL N° 1.334, DE 21
DE FEVEREfRO DE 2017, e demais normas aplicáveis, CONVOCA os CLASSIFICADOS
no Processo Seletivo Simplificado 001/2018, listados no ANEXO 1, para comparecerem á

Secretaria Municipal de Saúde, até o dia 23/10/2019, para formalizarem o contrato temporário
de excepcional interesse público, para atuação no Centro Especializaí^em Reabilitação III.

O não comparecimento do candidato aprovado/cl^ifícado na data e local
especificados acima, implicará na ELIMINAÇÃO do/íí^smo^erdendo o direito à vaga.

Princesa Isabel-PB, 17 de outubro de 201

RICARDO PEREIRA Do NÃSCIMENTO
Pref^to

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeDrincesaisabel/ - Instagram: ©prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 001/2018

Cargo de Psicóloga

Nome do Candidato RG Pontuação Situação
Lukércia Carolina Fernandes

Agostinho

9.146.427-

SDS/PE

Classificado

Princesa Isabel-PB, 17 de outubro

RICARDO PÍÍÍEIRA D O NASCIMENTO

Prefeiií

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n. Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabelíSjhotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/Drefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa